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DIN HUND

Vi forsikrer din bedste ven
Din hund er typisk mere end bare et kæledyr – ofte er hunden en del af familien, og det 
er derfor vigtigt, at din hund er godt forsikret. Med en Alm. Brand Hundeforsikring får du 
mulighed for at vælge lige netop den dækning, du gerne vil have til din hund – så din hund 
altid er godt forsikret. 

Din hund skal være ansvarsforsikret
Hvis du har hund, skal du altid have en hundeansvarsforsikring, det siger loven. Hunde-
ansvarsforsikringen er vigtig at have, da den dækker, hvis din hund skader andre personer 
eller deres ting. Forsikringen dækker skader, som din hund er skyld i, og som du som ejer 
kan gøres ansvarlig for. Forsikringen dækker både i Danmark og i udlandet.

Tilpas forsikringen til dine og din hunds behov
I Alm. Brand kan du udvide den lovpligtige ansvarsforsikring med en række øvrige dæk-
ninger. På den måde kan du sætte forsikringen sammen, så den indeholder præcis det, 
du har behov for. Du kan bl.a. vælge at udvide med: 

•	 Udvidet ansvarsforsikring: Skal oftest tegnes, når man går til hundetræning og er
	 en fordel hvis din hund f.eks. bider eller skader en hundetræner, instruktør, dommer
	 el.lign. under træning, udstilling eller konkurrence. Indeholder også en hvalpefor-
	 sikring, der dækker hvalpe, indtil de er 14 uger eller er vaccineret første gang. 
•	 Livsvarig syge- og ulykkesforsikring: Hvis din hund bliver syg, kan det være en 
	 dyr fornøjelse. Alm. Brands syge- og ulykkesforsikring kan være en god hjælp, 
	 da den dækker 80 % af dyrlægeudgifterne. Det er derfor en god ide at udvide 
	 Hundeforsikringen med en syge- og ulykkesforsikring. 
•	 Livsforsikring: Dækker, hvis din hund dør eller må aflives på grund af sygdom 
	 eller en skade. Erstatter udgiften til aflivning, hvis din hund skal aflives på grund 
	 af sygdom eller skade. 
•	 Begrænset livsforsikring: Dækker, hvis din hund dør af en sygdom, som den er 
	 vaccineret imod, eller dør eller må aflives på grund af en ulykke. Erstatter udgif-
	 ten, hvis din hund skal aflives. 

DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS 
I ALM. BRAND

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end dine forsikringer? Du kan
samle både dine forsikringer, dit bankengagement og dine pensionsprodukter hos os 
– på den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt sam-
let under et tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare helt 
op til 51 % på dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor meget 

hund



du samler hos os. Det kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i Alm. Brand. 
Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig 
som kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om 
vores kunder.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om dine muligheder i Alm. Brand, så ring til 
os på 35 47 47 47 eller gå ind på www.almbrand.dk. 
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